
Madesimo 2010

Vážení a milí,  
v období letních dovolených se obracíme na vás se zimní nabídkou CK Víkend:

pětidenní lyžování v italské oblasti Valchiavenna - Madesimo. 
Více informací o středisku např. na

www.skiareavalchiavenna.it

Termín: neděle večer 28.2. – ráno 6.3.2010

Ubytování: hotel v městečku Campodolcino, dvoulůžkové a třílůžkové pokoje s vlastním 
příslušenstvím (sleva pro 4. osobu na čtyřlůžkovém pokoji)
Ubytování  večer po lyžování.

Středisko je vhodné pro sjezdové i běžecké lyžování, snowboarding. Doprava na lyžování 2 km 
autobusem CK nebo skibusem. 

Stravování:  polopenze

Cena zájezdu: 6 700,- Kč

Permanentka: pětidenní pro dospělé cca 120 €

Sraz k odjezdu: Praha, stanice metra Nové Butovice – čas bude upřesněn

Přihlášení a záloha 2000 Kč: co nejdříve na uvedených telefonech a mailech, platba 
v hotovosti nebo na účet 153 342 386/0300. Nejpozdější platba do 25.10.2009. Při přihlášení 
uveďte jméno, datum narození a adresu, telefon.
Doplatek do 15.1.2010.

Další: 
Vzít s sebou 1 pár lyží nebo 1 snowboard, skladné zavazadlo, peníze na permanentky a na 
občerstvení, pojistit se na dny lyžování. Děti do 14 let musí mít lyžařskou přilbu.

Stornovací podmínky:
Možno přihlásit náhradníka bez poplatku. Jinak při odhlášení více než 2 měsíce před 
odjezdem storno 500 Kč, 2 až 1 měsíc 30% ceny, 1 měsíc až týden 50% ceny, 6 dní a méně 
100% ceny. (Je-li storno ve výši 100% z ceny zájezdu, při přihlášení na další zájezd  dává CK 
slevu, zde 3000,- Kč.)

Těšíme se a horám zdar!

Blanka a Miloš

P.S. Snad jsme na nic podstatného nezapomněli, jinak informace na kontaktních telefonech a 
mailech. Ozvěte se opravdu co nejdříve, aby bylo jasné, kolik lidí chce jet.  

Blanka: 723 892 763          Miloš: 602 743 181
b.neumanova@seznam.cz                          neuman@egp.cz

http://www.skiareavalchiavenna.it/

